מלבד הפרוטוקולים הרשמיים של רשויות האוניברסיטה, ההתחקות על שיתוף הפעולה המוסדי בין האקדמיה המשפטית ובין האקדמיה החוץ-משפטית יכולה להתבצע גם בבחינת מה שהסוציולוגיה של החינוך מכנה "תכנית הלימודים הגלויה", היינו ניתוח היצע הקורסים של הפקולטה למשפטים כפי שהם משתקפים בידיעונים הרשמיים שהיא פרסמה.⁹¹ לפיכך בכוונתי לנתח תוכנם של שלושה ידיעונים מייצגים מהעשור הראשון לפעילותה של הפקולטה למשפטים: ידיעון תש"י (1949–1950), ידיעון תשי"ד (1953–1954) וידיעון תשי"ח (1957–1958).

ידיעון הפקולטה משנת תש"י מכיל למעשה את תכנית הלימודים המושתתת על הצעת הוועדה המקצועית, וניכרת בו הנטייה ליישום מסקנותיה בדבר חינוך הסטודנטים למומחיות משפטית יחד עם השכלה רחבה על רקע תרבותי כללי.

(1976) 228-229 *ZEMACH, POLITICAL QUESTIONS IN THE COURTS*; רובינשטיין, לעיל ה"ש 130, בעמ' 212-213.

172 אלפרד ויתקון "המשפט בארץ מתפתחת" ספר יובל לפנחס רוזן 66 (חיים כהן עורך, 1962). ראו את ניצני תובנותיו החברתיות-משפטיות של ויתקון בחיבור זה עוד בבג"ץ 176/54 יהושע נ' ועדת ערעור לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תש"ט-1949, פ"ד ט 617, 624, 628 (1955), אשר עסק בשאלת כוחו המחייב של התקדים במשפט הישראלי: "קולי בענין זה כקול קורא במדבר, אך לבי סמוך ובטוח שעקרון התקדים אינו עשוי לקדם את המשפט בישראל ולעצב את דמותו [...] אנו עומדים בראשית התפתחותנו, כלאום וכחברה, ועוד ארוכה הדרך להתגבשות ההלכה ולעיצוב דמות המשפט בישראל [...] לכן, תורת התקדים במשמעותה הנוקשה והדוקנית, לא זו בלבד שאינה צורך השעה, אלא להפך, עלולה היא להיות בעוכרי התקדמותנו".

יתרה מכך, הֶסְדְּרִי הזמן ומודל התיקוף (Periodization) של מאוטנר, אשר זיהו את שנות החמישים ושנות השמונים של המאה הקודמת כנקודות המשך לירושה פורמליסטית וזינוק לשינוי

195 פיתוחו של טיעון זה עלול לגלוש לחקר החינוך המשפטי לאחר שנת 1967 כדי לבחון את הקוריקולום הרשמי של הפקולטה כאשר חודשה הפעילות בקמפוס הר הצופים. טווח זמנים זה חורג מגבולות רשימה זו, אך מעיון ברשימת השיעורים לשנת תש"ל (1969–1970) עולה תמונה השונה באופייה מן הידעונים אשר סקרת. ראשית דבר, השנה הראשונה ללימודים איבדה את אופייה הבין-תחומי כאשר הקורס הלב-משפטי היחיד הוא "יסודות מדע המדינה" לצדם של דיני עונשין ושאר קורסים משפטיים.